
Bur n. 30 del 03/03/2023

(Codice interno: 496797)

CONSORZIO DI BONIFICA "BRENTA", CITTADELLA (PADOVA)
Ordinanza di pagamento indennità di esproprio prot. n. 2654 del 15 febbraio 2023

Intervento di sistemazione e ricalibratura dello scolo settimo nei comuni di Montegalda e Grisignano di Zocco (VI).

IL DIRETTORE

VISTA la delibera n° 35 del 24/07/2019 del CIPE (Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica) con la quale
è stato approvato e finanziato il Piano Nazionale per la Mitigazione del Rischio Idrogeologico - Stralcio 2019 -  che include, a
favore del Consorzio di Bonifica Brenta, il progetto di  "Sistemazione e ricalibratura dello scolo Settimo in comune di
Montegalda e Grisignano di Zocco (VI)";

VISTO il Decreto n. 6 del 11/02/2020 del Commissario Straordinario Delegato per il rischio idrogeologico nel Veneto
incaricato, quale Soggetto attuatore, per tutto quanto necessario alla realizzazione degli interventi previsti nel suddetto Piano
Stralcio 2019;

VISTA la Delibera del C.d.A. del Consorzio di bonifica Brenta n. 10/3/3 con la quale il progetto è stato definitivamente
approvato,  dichiarato di pubblica utilità e che autorizza il medesimo, nella sua qualità di Responsabile del procedimento e
soggetto esecutore, per tutte le procedure espropriative e occupazioni temporanee in attuazione dell'art. 6 del DPR 327/2001;

Omissis

ORDINA

Art. 1

All'Ufficio Ragioneria, Bilancio e Personale del Consorzio di Bonifica Brenta  il pagamento diretto a favore dei soggetti
concordatari, della somma complessiva di € 41.007,93 (quarantunomilasette/93 euro), secondo l'importo per ognuna in
grassetto indicato, a titolo di saldo dell'indennità di espropriazione accettata per i terreni stabilmente occupati a seguito dei
lavori, sotto specificati:

N. 1: PADOVAN FRANCO - C.F. PDVFNC58C15F514H - proprietà 1/1

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 258-253-254

Superficie di esproprio 1.017,00 mq - Indennità € 2.833,20

N. 2: GREGGIO LAVINIA - C.F. GRGLVN28S55L710Y - proprietà 1/1

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 256

Superficie di esproprio 411,00 mq - Indennità € 1.098,10

N. 3: FABRIS VALENTINA - C.F. FBRVNT79S57G224I - proprietà 1/2

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 259

Superficie di esproprio 105,00 mq - Indennità € 235,25

N. 4: FABRIS FRANCESCO - C.F. FBRFNC48H19E184W - proprietà 1/2

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 259

Superficie di esproprio 105,00 mq - Indennità € 235,25



N. 5: SANTACATERINA ELIGIO - C.F. SNTLGE35S11E184L

proprietà 1/3 - Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 260

Superficie di esproprio 80,00 mq - Indennità € 95,17

proprietà 123/138 - Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 261

Superficie di esproprio 155,00 mq - Indennità € 374,79

N. 6: MIAZZO SONIA - C.F. MZZSNO75S43L840Q - proprietà 1/3

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 260

Superficie di esproprio 80,00 mq - Indennità € 95,17

N. 7: SANTACATERINA MORENO - C.F. MZZMRN68P20L840G - proprietà 1/3

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 260

Superficie di esproprio 80,00 mq - Indennità € 95,17

N. 8: FASOLO TERESINA - C.F. FSLTSN40B59L710O - proprietà 15/138

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 261

Superficie di esproprio 155,00 mq - Indennità € 45,71

N. 9: ALBANESE FIORELLA - C.F. LBNFLL38D68L840X - proprietà 1/2

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 262-264

Superficie di esproprio 457,00 mq - Indennità € 654,85

N. 10: CASON GUGLIELMO - C.F. CSNGLL38L14L840Y - proprietà 1/2

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 262-264

Superficie di esproprio 457,00 mq - Indennità € 654,85

N. 11: PADOVAN ADRIANO - C.F. PDVDRN53L04L710V - proprietà 1/1

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 266-268-272-273

Superficie di esproprio 1278,00 mq - Indennità € 3.928,80

N. 12: SOCIETA' AGRICOLA - CASCINA CONCA D'ORO S.A.S. DI BRAZZALE PIERCRISTIANO & C. - p.i.
00193630241- proprietà 1/1

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 12 - Mapp.li 226 - 264 - 222 - 218-219-220 - 228 -230 - 232 - 233 - 236 - 240 - 238

Superficie di esproprio 7.032,00 mq - Indennità € 20.249,70

N. 13: VIACQUA S.P.A. - p.i. 03196760247 - proprietà 1/1

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 12 - Mapp.li 213-214-216-211-205-206-207-202-203-209-200

Superficie di esproprio 688,00 mq - Indennità € 3.634,80

N. 14: OLIVIERO AGNESE - C.F. LVRGNS36T46D107N - proprietà 15/27

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 281-283



Superficie di esproprio 386,00 mq - Indennità € 616,98

N. 15: SLAVIERO CARLA - C.F. SLVCRL65R43L840Y - proprietà 4/27

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 281-283

Superficie di esproprio 386,00 mq - Indennità € 164,54

N. 16: SLAVIERO MARIA ANTONIETTA  - C.F. LVRMNT61R58L840L - proprietà 4/27

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 281-283

Superficie di esproprio 386,00 mq - Indennità € 164,54

N. 17: SLAVIERO SANDRA - C.F. LVRSDR64H51L840V - proprietà 4/27

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 281-283

Superficie di esproprio 386,00 mq - Indennità € 164,54

N. 18: PONTARIN ROBERTO - C.F. PNTRRT61H12L840S - proprietà 1/2

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 287-285

Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 160

Superficie di esproprio 1.253,00 mq - Indennità € 1.891,90

N. 19: PONTARIN TIZIANO - C.F. PNTRRT61H12L840S - proprietà 1/2

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 11 - Mapp.li 287-285

Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 160

Superficie di esproprio 1.253,00 mq - Indennità € 1.891,90

N. 20: PERTEGATO PAOLA - C.F. PRTPLA56D66E184R - proprietà 1/3

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 8 - Mapp.li 572

Superficie di esproprio 322,00 mq - Indennità € 372,07

N. 21: PERTEGATO ANTONIETTA - C.F. PRTNNT55C58E184Y - proprietà 1/3

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 8 - Mapp.li 572

Superficie di esproprio 322,00 mq - Indennità € 372,06

N. 22: PERTEGATO BERTILLA - C.F. PRTBTL67H50L840K - proprietà 1/3

Comune di Grisignano di Zocco - Fg. 8 - Mapp.li 572

Superficie di esproprio 322,00 mq - Indennità € 372,07

N. 23: BORELLA FEDERICA - C.F. BRLFRC72P42G224L

proprietà 1/20 - Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 162

proprietà 1/10 - Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 158

Superficie di esproprio 365,00 mq - Indennità € 59,96



N. 24: BORELLA LAURA - C.F. BRLLRA73R68G224L

proprietà 1/20 - Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 162

proprietà 1/10 - Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 158

Superficie di esproprio 365,00 mq - Indennità € 59,96

N. 25:  PONTARIN ANGELINA - C.F. PNTNTN44C45F514T

proprietà 2/10 - Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 162

proprietà 1/5 - Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 158

Superficie di esproprio 365,00 mq - Indennità € 153,30

N. 26: PONTARIN ANTONIO - C.F. PNTNLN46B04F514S - proprietà 1/5

Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 162-158

Superficie di esproprio 365,00 mq - Indennità € 153,30

N. 27: PONTARIN FRANCESCA - C.F. PNTFNC51D41F514G - proprietà 1/5

Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 162 -158

Superficie di esproprio 365,00 mq - Indennità € 153,30

N. 28: PONTARIN FRANCESCO - C.F. PNTFNC42H06F514Y - proprietà 2/10

Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 162

proprietà 1/5 - Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 158

Superficie di esproprio 365,00 mq - Indennità € 153,30

N. 29: PONTARIN MARIA LUISA - C.F. PNTMLS47C47F514E - proprietà 1/10

Comune di Montegalda - Fg. 2 - Mapp.li 162

Superficie di esproprio 159,00 mq - Indennità € 33,39

Art. 2

Il presente provvedimento sarà pubblicato per estratto sul B.U.R. della Regione del Veneto e diverrà esecutivo decorsi trenta
giorni dalla suddetta pubblicazione, ove non sia proposta opposizione da eventuali terzi.

Il Direttore dr. ing. Umberto Niceforo


	pglrvv2croytxgryc1r1f345.html

